
UCHWAŁA NR XXIX/192/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 lipca 2016 r.

zatwierdzająca zmiany Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015r. poz. 
618 oraz z 2016r. poz. 960) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku  do  uchwały Nr  XXVIII/181/2016  Rady  Gminy  Piekoszów z  dnia 29  czerwca 2016r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Piekoszowie w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Przed upływem kadencji członek Rady Społecznej może być odwołany w przypadku:

1) rezygnacji z pełnionej funkcji,

2) odwołania przez organ desygnujący,

3) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady,

4) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 
lub umyślne przestępstwo skarbowe,

5) podjęcia zatrudnienia w Zakładzie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 752C3C61-A14B-42A4-83EC-DCE2BE96930E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy o działalności leczniczej Rada Społeczna uchwala regulamin określający
sposób zwoływania jej posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał, który jest zatwierdzany przez
podmiot tworzący.

Rada Społeczna Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie Uchwałą
Nr 9/2016 z dnia 25 lipca 2016r. uchwaliła zmianę ust. 3 w § 4 Regulamin Rady Społecznej
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie, obejmującą uszczegółowienie
podstaw odwołania członka Rady Społecznej przed upływem kadencji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 752C3C61-A14B-42A4-83EC-DCE2BE96930E. Podpisany Strona 1




